
18.05.2024 Targi pracy dla osób z niepełnosprawnością 18.09.2019r.

https://piaseczno.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/publikacje/publikacja 1 / 1

Targi pracy dla osób z niepełnosprawnością 
18.09.2019r.

 Autor: Karol Wiśniewski Data publikacji: 19.09.2019

W dniu 18.09.2019 r. na Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego odbyły się Targi Pracy dla osób z 
orzeczonym stopniem niepełnosprawności zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy. 
Na targi pracy Powiatowy Urząd Pracy zaprosił pracodawców, instytucje oraz osoby z orzeczonym 
stopniem niepełnosprawności. 
Udział w targach pracy wzięło 5 pracodawców i 5 instytucji wspomagających. Targi pracy cieszyły się 
dużym zainteresowaniem odwiedzających. 
Zaproszenie na targi pracy przyjęły firmy: ABA – Service Sp. z o.o proponując prace na stanowiskach: 
magazynier, kasjer – sprzedawca, handlowiec, kierownik zmiany, asystent w Dziale Kadr, asystent biura 
obsługi klienta, pracownik restauracji, MACZFIT FOODS Sp. z o.o. z ofertami pracy na stanowiska: pomoc 
kuchenna, sorter – magazynier, pakowacz, Reichle &De-Massari Produkcja Sp. z o.o. proponując prace 
na stanowisku montażysty oraz POCZTA POLSKA S.A. proponując prace na stanowiskach: listonosz, 
pracownik na stanowisku ds. obsługi klienta, kierowca, pracownik sortowni. 
Przedstawiciele Departamentu Służby Cywilnej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów podczas targów pracy 
promowali zatrudnienie w służbie cywilnej, informując 
o prowadzonej przez KPRM bazie ogłoszeń  dla wszystkich urzędów https://nabory.kprm.gov.pl/
administracji publicznej, które zatrudniają członków korpusu służby cywilnej ( to ponad 200 ofert dla 
osób z orzeczeniem 
o niepełnosprawności w województwie mazowieckim z oznaczeniem i opisem na stronie). 
Agencja Zatrudnienia Fundacja Aktywizacja przedstawiała informacje dotyczące możliwości udziału w 
projekcie realizowanym wspólnie z POCZTĄ POLSKĄ na rzecz zatrudnienia na stanowiskach pracy 
proponowanych przez Pocztę oraz o wsparciu kandydatów w uzyskaniu zatrudnienia w ramach 
projektów „Gotowi do zmian II" i „Postaw na pracę" poprzez doradztwo zawodowe, pomoc specjalistów 
(mi. in. psycholog, trener pracy) oraz dofinansowanie np. dojazdów do pracy i sprzętu niezbędnego do 
pracy. 
Bezpłatnych porad i konsultacji udzielali pracownicy Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, Okręgowego Inspektoratu Pracy, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
natomiast doradcy klienta Powiatowego Urzędu Pracy informowali o możliwościach zatrudnienia 
i sytuacji na lokalnym rynku pracy 
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie składa serdeczne podziękowania uczestnikom za udział w tym 
ważnym wydarzeniu w powiecie wyrażając nadzieję, że targi spełniły Państwa oczekiwania. 
  
Małgorzata Stachowicz 

 Doradca klienta PUP Piaseczno
 

https://nabory.kprm.gov.pl/

	Targi pracy dla osób z niepełnosprawnością 18.09.2019r.

